DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO PIBID
LETRAS-PORTUGUÊS (UFJ): PROJETO DE FORMAÇÃO DE LEITORES NA ESCOLA
MARCONDES DE GODOY EM JATAÍ-GO. de autoria de ISABELLE GONÇALVES DE
LIMA, UEIDA FABIANA FERREIRA GUIMARÃES, ESTHER PERES BORGES, DEURIANE
SILVA RIBEIRO, EMERSON CARVALHO DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X ENALIC
e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141574

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/141574